Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №28» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №28» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

Соьлжа-гIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-гIалин «Йуккъера йукъардешаран школа №28»
(Соьлжа-ГIалин ЙЙШ «№ 28»)

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

5 сентября 2024 г. № 130

г. Грозный

О проведении предметной олимпиады

 школьников

         На основании приказа Министерства образования и науки ЧР №834-п

от 29.08.2024 года «О проведении всероссийской предметной олимпиады

школьников в Чеченской Республике в 2024-2025 учебном году; приказа

Департамента образования Мэрии города Грозного №183/08-58 от 29.08.2024

года  «О проведении всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году в муниципальной системе образования г.Грозного»; а также в

целях выявления творческих способностей обучающихся, развития их

интереса к научной деятельности,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за проведение школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников зам.директора по МР

Садулаеву М.М.

2. Садулаевой М.М., зам.директора по МР:

- организовать проведение школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в период с 17 сентября по 28 октября 2024

года согласно Графику проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Департамента образования

Мэрии г. Грозного от 29.08.2024 года № 183/08-58, для учащихся

4-11 классов;

- обеспечить соблюдение мер конфиденциальности при

тиражировании материалов;

- подготовить нормативно-правовую основу проведения

школьного этапа олимпиады;

- представить в Оргкомитет список победителей и призеров

школьного этапа олимпиады, количественные данные;

- обеспечить участие победителей школьного этапа, набравших

необходимое количество баллов, в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников.

3.  Назначить членов жюри с правами апелляционной комиссии по

предметам (приложение №1).

4.  Членам жюри с правами апелляционной комиссии в день проведения

олимпиады по предмету проверить работы участников, сдать итоговые

протоколы проведения олимпиады по предметам.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по МР

Садулаеву М.М.

Директор

Х.Л. Исаева

С приказом ознакомлен(а):                  М.М. Садулаева

Приложение № 1

к приказу МБОУ

«СОШ №28» г. Грозного

от 5.09.2023 № 130

Состав жюри

с правами апелляционной комиссии школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

предмет

ФИО учителя и должность

Русский язык и

литература,

английский язык

Хаджиева А.Х. -  учитель русского языка и литературы

Ибишева С.Х.  - учитель русского языка и литературы

Гайдаева Р.И.  – учитель английского языка

Чеченский язык и

литература

Мунашева С.Р.  – учитель чеченского языка и литературы

Яхеев А.Э.  -  учитель чеченского языка и литературы

Биология, химия,

география

Хариханова З.А.  – учитель химии и биологии

Радуева Ф.Г. – учитель химии и биологии

Математика,

информатика,

физика

Хасаев И.В.  – учитель математики

Кадыраджиева А.М. – учитель информатики

Багишева М.Р.  – учитель физики

История,

обществознание,

право, экономика

Садулаева М.М. – учитель истории и обществознания

Изнауров Я.Я.  – учитель истории и обществознания

Музаев С.А. – учитель истории и обществознания

Физическая

культура, ОБЖ

Газиев К.Х-Б.  – учитель физической культуры

Абубакарова З.Р.  – учитель ОБЖ